
fe2796e0-a31d-ef11-8527-4cd98f80e889   Podpisany Strona 1

WO.0007.37.2024

UCHWAŁA Nr II/7/24

RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie ustalenia dopłat do grup taryfowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609), w związku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. – Dz. U. z 2024 r., poz. 757) 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.
1. W okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków zatwierdzonej Decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Gdańsku nr GD.RZT.70.51.2023/DW.17 z dnia 14 maja 2024 roku ustala się 
dopłaty z budżetu gminy dla grup taryfowych W-4A w wysokości netto – 10,27 zł/m3 oraz i W-4B 

w wysokości netto – 10,41 zł/m3.
2. Dopłaty określone w ust. 1 powiększone zostaną o obowiązujący podatek VAT.

§ 2.
Dopłaty do grup taryfowych W-4A i W-4B przekazuje się do 20 m3 dostarczonej wody miesięcznie, 
w odniesieniu do pojedynczego punktu poboru.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady

Przemysław Biesek-Talewski 



fe2796e0-a31d-ef11-8527-4cd98f80e889   Podpisany Strona 2

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków rada gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych 
grup odbiorców usług. Dopłatę przekazuje się przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu.

W celu utrzymania równego poziomu cen wody na terenie całej gminy, dla odbiorców pobierających 
wodę wyłącznie do spożycia i na cele związane z potrzebami socjalno-bytowymi, ustala się dopłaty dla 
grup taryfowych W-4A i W-4B, obejmujące m. Lutom, Żukowo, Zapędowo, odpowiednio w wysokości 
netto – 10,27 zł/m3 (brutto: 11,09 zł/m3) i 10,41 zł/m3 (brutto: 11,24 zł/m3) do limitu 20 m3/miesiąc dla 
jednego punktu poboru.


